

## **Diverse articole pentru zugravi si decoratori Diverse produse de curatenie**

I.D.: 90504153

---

Data publicarii 06.12.23 Coduri CPV 44812400-9 39831240-0

---

Pretul estimativ: 403,35 RON - 403,35 RON

---

Descriere: 1 DANKE EMAIL MARO ROSCAT 4L BUC 1.00 105.00 105.00 2 DANKE DILUANT 0.9L BUC 1.00 15.00 15.00 3 340503 PERIE SARMA CU MANER PLASTIC BUC 1.00 3.11 3.11 4 462880 PENSULA KANA MANER ROSU 80MM BUC 1.00 7.01 7.01 1 DOMESTOS 750 ML BUC 14.00 9.07 126.98 2 PUR 750ML BUC 3.00 7.98 23.94 3 HIRTIE IGIENICA GRI 1/10 BUC BUC 50.00 0.76 38.00 4 SACI MENAJERI 240L BUC 3.00 16.54 49.62 5 PUR BALSAM 750ML BUC 3.00 10.50 31.50 6 BURETE VASE BONUS+MAGICAL 2/1 BUC 1.00 3.19 3.19

---